
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 22 грудня 2017 року №488-28/VІІ 

"Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної громади 

на 2018 рік" 

 

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", на підставі частини 8 статті 78 Бюджетного кодексу 

України, пунктів 21, 23 рішення Біляївської міської ради від 22.12.2017 року 

№488-28/VІІ «Про  бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади  на 2018 рік», рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 

20.11.2018 року №205 «Про перерозподіл видатків бюджету Біляївської міської 

об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» та протоколу засідання постійної 

комісії з питань планування, бюджету і фінансів,  Біляївська міська рада 

 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 

року №488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік", а саме : 

1.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «122 257 407, 91», «112 789 394, 91» 

«9 468 013» замінити відповідно на цифри  «122 347 543, 91», «112 789 394, 91» 

«9 558 149»; 

1.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри «144 201 041, 91», «105 162 637»,            

«39 038 404, 91»; замінити відповідно на цифри «144 291 177, 91», «105 565 843», 

«38 725 334, 91»; 

1.3. У пункті 2 цифри «144 201 041, 91», «105 162 637», «39 038 404, 91»; 

замінити відповідно на цифри «144 311 177, 91», «105 565 843», «38 745 334, 91»; 

1.4. У пункті 8 цифри «53 838 472» замінити на цифри «53 868 548». 

 

2. Установити  профіцит загального фонду бюджету міста у сумі  

7 223 551, 91 гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом 

покриття якого визначити вільний залишок коштів  станом на 01 січня 2018 року 

в сумі 6 946 535 гривень, з урахуванням  коштів які передаються до спеціального 

фонду бюджету(бюджет розвитку)  обсягом  14 170 086, 91 гривень.   

 

3. Установити дефіцит  спеціального фонду бюджету у сумі  

29 167 185, 91 гривень згідно з додатком № 2 до цього рішення,  джерелом 

покриття якого визначити  вільний залишок  коштів станом на 01 січня 2018 

року у сумі 14 997 099 гривень, та кошти що передаються з загального фонду в 

сумі 14 170 086, 91 гривень в бюджет розвитку. 

 



4. В додатки №1-3,5-9 внести зміни та доповнення  (додатки 1-3, 5-9 

додаються). 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну      комісію 

з питань планування, бюджету і фінансів ( голова комісії  Волженіна Н.Г.). 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                      Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 726-38/VII  від 06 грудня 2018 року  

м. Біляївка  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна  записка 

до рішення від 06 грудня 2018 року №726-38/VІІ 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2017 року 

№488-28/VІІ "Про бюджет Біляївської міської об’єднаної територіальної 

громади на 2018 рік" 

На підставі протоколу  комісії з питань планування, бюджету і 

фінансів  внести  зміни та доповнення по : 

 

Доходна частина загального фонду бюджету: 

Здійснити коригування доходної частини загального фонду бюджету за 

такими кодами класифікації доходів бюджету: 

          - 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати» – збільшити на 121 000 грн; 

         - 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового забезпечення, 

грошових винагород та інших виплат, одержаних військовослужбовцями та 

особами рядового i начальницького складу, що сплачується податковими 

агентами» – збільшити на 100 000 грн; 

        - 11010400 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна 

плата» – збільшити на 10 000 грн; 

- 13030200 «Рентна плата за користування надрами для видобування 

корисних копалин місцевого значення» - збільшити на 99 500 грн; 

- 14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)» - зменшити на 260 000 грн; 

- 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів» - зменшити на 900 000 грн;  

- 14040000 «Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів» - збільшити на 350 000 грн; 

        - 18010100 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів житлової 

нерухомості» - збільшити на 7 660 грн; 

- 18010300 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений фізичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості» - збільшити на 39 000 грн; 

- 18010400 «Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 

сплачений юридичними особами, які є власниками об’єктів нежитлової 

нерухомості» – збільшити на 140 000 грн; 

- 18010500 «Земельний податок з юридичних осіб» - збільшити на                

125 000 грн; 

- 18010600 «Оренда плата з юридичних осіб» - збільшити на 80 000 грн; 

- 18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» - збільшити на 15 000 грн; 

- 18011100 «Транспортний податок з юридичних осіб» - збільшити на            

12 750 грн; 

      - 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» – збільшити на 50 000 грн; 



- 21081500 «Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення 

законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових 

виробів» – збільшити на 10 000 грн; 

- 22012900 «Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної 

реєстрації речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень і державної 

реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських 

формувань, а також плата за надання інших платних послуг, пов'язаних з 

такою державною реєстрацією» - збільшити на 8 990 грн;  

- 220130000 «Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що надаються в 

користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, 

обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними 

адміністраціями, місцевими радами» - зменшити на 8 900 грн. 

 

Доходна частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи фактичні надходження до бюджету збільшити доходну 

частину спеціального фонду на суму 90 136 грн, в тому числі: 

- за кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» на суму          

108 554 грн; 

- за кодом 25010400 «Надходження бюджетних установ від реалізації в 

установленому порядку майна (крім нерухомого майна) на суму 1 582 грн; 

- за кодом 25010100 «Плата за послуги, що надаються бюджетними 

установами згідно з їх основною діяльністю» - зменшити на 20 000 грн. 

 

Видаткова частина загального фонду бюджету: 

В зв’язку з закінченням бюджетного року та враховуючи подання головних 

розпорядників бюджетних коштів здійснити коригування кошторисних 

призначень, а саме: 

 за напрямком «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності міської ради» збільшити 

видатки на суму 33 500 грн; 

 за напрямком «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу» зменшити на суму 112 400 грн; 

 за напрямком «Інші культурно-масові заходи» збільшити на суму   

35 000 грн; 

 за напрямком «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» зменшити 

видатки на суму 29 523 грн; 

 за напрямком «Інші заходи в сфері соціального захисту» збільшити 

кошторисні призначення на суму 50 000 грн; 

 за напрямком «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань» 

збільшити кошторисні призначення на суму 19 800 грн; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності водопровідно-

каналізаційного господарства» зменшити призначення на суму 4 грн; 

 за напрямком «Організація благоустрою населених пунктів» 

збільшити кошторисні призначення на суму 771 582 грн; 

 за напрямком «Відшкодування різниці між розміром ціни (тарифу) 

на житлово-комунальні послуги, що затверджуються або погоджуються 



рішенням місцевого органу виконавчої влади та органу місцевого 

самоврядування, та розміри економічно обґрунтованих витрат на їх 

виробництво (надання)» збільшити на суму 272 004 грн, в тому числі на 

відшкодування КП «Біляївський водоканал» різниці в тарифах на водовідведення 

обсягом 164 644 грн та на відшкодування Біляївському ЖЕКП різниці в тарифах 

на теплопостачання обсягом 107 360 грн;  

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» зменшити на суму         

140 012 грн; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» зменшити призначення на суму 31 412 грн; 

 за напрямком «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» зменшити 

призначення на суму 39 000 грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами»  зменшити обсяг бюджетних 

призначень на суму 53 371 грн; 

 за напрямком «Членські внески до асоціацій органів місцевого 

самоврядування» збільшити на суму 20 000 грн; 

 за напрямком «Утримання та навчально-тренувальна робота 

комунальних підприємств» зменшити видатки на 93 272 грн; 

 за напрямком «Організація та проведення громадських робіт» 

зменшити видатки на суму 10 768 грн; 

 за напрямком «Забезпечення функціонування підприємств, установ 

та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» зменшити видатки на суму 275 830 грн; 

 за напрямком «Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води» 

зменшити видатки на суму 26 988 грн; 

 за напрямком «Реалізація програм і заходів в сфері туризму» 

збільшити видатки на суму 33 900 грн.; 

 за напрямком «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

зменшити видатки на суму 20 000 грн. 

Зменшити обсяг коштів, що передається до спеціального фонду 

бюджету (бюджет розвитку) на суму 403 206 грн. 

 

Видаткова частина спеціального фонду бюджету: 

Враховуючи уточнення річних планових показників доходів бюджету та 

фактичні надходження збільшити видаткову частину спеціального фонду  

бюджету на суму 90 136 грн., в тому числі:  

 за напрямком «Утримання та навчально тренувальна-робота 

комунальних ДЮСШ» на суму 1 000 грн; 

 за напрямком «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами» на суму 104 938 грн; 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» зменшити на суму 17817 

грн; 

 за напрямком «Палаци і будинки культури, клуби та інші заклади 

клубного типу» збільшити видатки на суму 2 015 грн; 



Зменшити видатки за рахунок коштів, що передаються з загального 

фонду бюджету та здійснити коригування видаткової частину спеціального 

фонду, в тому числі: 

 за напрямком «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, об`єднаних територіальних громадах» збільшити 

на суму 11 000 грн; 

 за напрямком «Надання дошкільної освіти» збільшити на суму      

158 790 грн; 

 за напрямком «Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 

освіти» збільшити видатки на суму 15 000 грн; 

 за напрямком «Організація благоустрою населених пунктів» на суму 

50 000 грн; 

 за напрямком «Будівництво об’єктів житлово-комунального 

господарства» зменшити видатки на суму 2 грн; 

 за напрямком «Будівництво інших об’єктів соціальної та виробничої 

інфраструктури комунальної власності» зменшити видатки на суму          

351 897 грн; 

 за напрямком «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» зменшити видатки на суму 286 097 грн.; 

Здійснити коригування назв та вартості об’єктів бюджету розвитку 

відповідно до подання Управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна та проектно-кошторисної документації. 

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за 

рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку  № 6 до рішення. 

 

 

 

     Біляївський міський голова                                   Бухтіяров М.П. 

 

Начальник фінуправління                                     Ніколаєнко Н.О. 
 

 

 

 



               грн

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

10000000 Податкові надходження -10,090.00 -10,090.00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток,
податки на збільшення ринкової вартості 231,000.00 231,000.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 231,000.00 231,000.00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника
податку у вигляді заробітної плати

121,000.00 121,000.00

11010200

Податок на доходи фізичних осіб з грошового
забезпечення, грошових винагород та інших
виплат, одержаних військовослужбовцями та
особами рядового і начальницького складу, що
сплачується податковими агентами

100,000.00 100,000.00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується
податковими агентами, із доходів платника
податку інших ніж заробітна плата

10,000.00 10,000.00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших
природних ресурсів 99,500.00 99,500.00

13030000 Рентна плата за користування надрами 99,500.00 99,500.00

13030200
Рентна плата за користування надрами для
видобування корисних копалин місцевого
значення

99,500.00 99,500.00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги  -810,000.00 -810,000.00

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні
підакцизних товарів (продукції) -260,000.00 -260,000.00

14021900 Пальне -260,000.00 -260,000.00

14030000
Акцизний податок з ввезених на митну
територію України підакцизних товарів
(продукції) 

-900,000.00 -900,000.00

14031900 Пальне -900,000.00 -900,000.00

14040000
Акцизний податок з реалізації суб'єктами
господарювання роздрібної торгівлі
підакцизних товарів

350,000.00 350,000.00

18000000 Місцеві податки 469,410.00 469,410.00
18010000 Податок на майно 419,410.00 419,410.00

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений юридичними
особами, які є власниками об'єктів житлової
нерухомості

7,660.00 7,660.00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними особами,
які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості

39,000.00 39,000.00

Додаток № 1
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  06.12.2018р. №  726-38/VII

 Доходи   бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної   територіальної    громади   на 2018 рік (зміни)

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

1



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений юридичними
особами, які є власниками об'єктів нежитлової
нерухомості

140,000.00 140,000.00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб  125,000.00 125,000.00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб  80,000.00 80,000.00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб  15,000.00 15,000.00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 12,750.00 12,750.00
18050000 Єдиний податок  50,000.00 50,000.00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 50,000.00 50,000.00
19000000 Інші податки та збори 
19010000 Екологічний податок 

19010100
Надходження від викидів забруднюючих речовин
в атмосферне повітря стаціонарними джерелами
забруднення 

-1,800.00 -1,800.00

19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин
безпосередньо у водні об'єкти -600.00 -600.00

19010300

Надходження від розміщення відходів у
спеціально відведених для цього місцях чи на
об'єктах, крім розміщення окремих видів відходів
як вторинної сировини 

2,400.00 2,400.00

20000000 Неподаткові надходження 100,226.00 10,090.00 90,136.00

21000000 Доходи від власності та підприємницької
діяльності  10,000.00 10,000.00

21081500
Адміністративні штрафи та штрафні санкції за
порушення законодавства у сфері виробництва та
обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів

10,000.00 10,000.00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від
некомерційної господарської діяльності 90.00 90.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 8,990.00 8,990.00

22012900

Плата за скорочення термінів надання послуг у
сфері державної реєстрації речових прав на
нерухоме майно та їх обтяжень і державної
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб –
підприємців та громадських формувань, а також
плата за надання інших платних послуг,
пов'язаних з державною реєстрацією речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень і державною
реєстрацією юридичних осіб та фізичних осіб-
підприємців

8,990.00 8,990.00

22130000

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини),
що надаються в користування на умовах
оренди Радою міністрів Автономної
Республіки Крим, обласними, районними,
Київською та Севастопольською міськими
державними адміністраціями, місцевими
радами

-8,900.00 -8,900.00

25000000 Власні надходження бюджетних установ 90,136.00 90,136.00

25010000
Надходження від плати за послуги, що
надаються бюджетними установами згідно із
законодавством 

-18,418.00 -18,418.00

2



Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

Код Найменування згідно
 з класифікацією доходів бюджету Всього Загальний 

фонд
Спеціальний фонд

25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними
установами згідно з їх основною діяльністю -20,000.00 -20,000.00

25010400
Надходження бюджетних установ від реалізації в
установленому порядку майна (крім нерухомого
майна) 

1,582.00 1,582.00

25020000 Інші джерела власних надходжень бюджетних
установ  108,554.00 108,554.00

25020100 Благодійні внески, гранти та дарунки 108,554.00 108,554.00
Всього доходів (без урахування офіційних
трансфертів) 90,136.00 90,136.00

Всього доходів 90,136.00 90,136.00

Секретар  міської  ради                                                                                                             Л.В. Борисенко

3



грн

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

200000 Внутрішнє фінансування 0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

208000
Фінансування за рахунок змін залишків 
коштів бюджетів

0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

208100 На початок періоду 0 0.00 0.00 0.00

208200 На кінець періоду 0 0.00 0.00 0.00

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

600000 Фінансування за активними операціями 0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

602000 Зміни обсягів  бюджетних коштів 0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

602100 На початок періоду 0 0.00 0.00 0.00

602200 На кінець періоду 0 0.00 0.00 0.00

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

0 403,206.00 -403,206.00 -403,206.00

Всього за типом кредитора

Всього за  типом  зобов'язання 

Секретар   міської  ради                                                                                                         Л.В. Борисенко

Додаток № 2
до   рішення  Біляївської  міської  ради

від  06.12.2018р. №  726-38/VII

Фінансування  бюджету   Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  
громади  на  2018рік (зміни)

Код
Найменування 

згідно з класифікацією 
фінансування бюджету

Всього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

1



грн

з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

0200000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 26,100.00 26,100.00 4,500.00 -54,000.00 2,015.00 2,015.00 28,115.00

0210000 Виконавчий комітет Біляївської міської ради 
Одеської області 26,100.00 26,100.00 4,500.00 -54,000.00 2,015.00 2,015.00 28,115.00

0210150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

33,500.0 33,500.0 23,500.0 33,500.00

0213240 3240 Інші заклади та заходи 50,000.0 50,000.0 50,000.00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального  забезпечення

50,000.0 50,000.0 50,000.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма соціального захисту населення
Біляївської об'єднаної територіальної громади
на 2016-2020 роки

50,000.0 50,000.0 50,000.00

0214060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

-112,400.0 -112,400.0 -19,000.0 -54,000.0 2,015.0 2,015.0 -110,385.00

0214080 4080 Iншi заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва 35,000.0 35,000.0 35,000.00

0214082 4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та мистецтва 35,000.0 35,000.0 35,000.00
у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку культури та туризму в
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020роки 35,000.0 35,000.0 35,000.00

0217680 7680 0490 Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування 20,000.0 20,000.0 20,000.00

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-327,790.0 -327,790.0 -396,029.0 -211,114.0 272,911.0 70,321.0 202,590.0 184,790.0 184,790.00 -54,879.00

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-327,790.0 -327,790.0 -396,029.0 -211,114.0 272,911.0 70,321.0 202,590.0 184,790.0 184,790.00 -54,879.00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних 
територіальних громадах

-29,523.0 -29,523.0 -45,903.0 11,000.0 11,000.0 11,000.0 11,000.00 -18,523.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти -140,012.0 -140,012.0 -208,210.0 -129,189.0 140,973.0 -17,817.0 158,790.0 158,790.0 158,790.00 961.00
у т.ч. місцеві програми:
 "Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки

-12,383.0 -12,383.0 -12,383.00

0611020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, 
колегіумами

-53,371.0 -53,371.0 -79,925.0 104,938.0 87,138.0 17,800.0 51,567.00

у т.ч. за рахунок:

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них

Додаток № 3
до  рішення Біляївської міської ради

від  06.12.2018р.  №  726-38VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету Біляївської міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

місцевого бюджету -53,371.0 -53,371.0 -79,925.0 104,938.0 87,138.0 17,800.0 51,567.00
у т.ч. місцеві програми:
"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки -105,156.0 -105,156.0 -105,156.00

0611160 1160 Інші освітні програми, заклади та заходи у сфері 
освіти

-31,412.0 -31,412.0 -48,060.0 15,000.0 15,000.0 15,000.0 15,000.00 -16,412.00

0611161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у сфері  
освіти

-31,412.0 -31,412.0 -48,060.0 15,000.0 15,000.0 15,000.0 15,000.00 -16,412.00

0615010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 19,800.0 19,800.0 19,800.00

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

19,800.0 19,800.0 19,800.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  фізичної  культури  і  
спорту  в  Біляївській об'єднаній  
територіальній  громаді  на 2016-2020роки

19,800.0 19,800.0 19,800.00

0615030 5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту -93,272.0 -93,272.0 -93,856.0 -2,000.0 1,000.0 1,000.0 -92,272.00

0615031 5031 0810 Утримання та  навчально-тренувальна робота 
комунальних  дитячо-юнацьких спортивних шкіл -93,272.0 -93,272.0 -93,856.0 -2,000.0 1,000.0 1,000.0 -92,272.00

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
737,148.0 737,148.0 50,000.0 50,000.0 50,000.0 50,000.00 787,148.00

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради
737,148.0 737,148.0 50,000.0 50,000.0 50,000.0 50,000.00 787,148.00

1213030 3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим 
категоріям громадян та компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

-39,000.0 -39,000.0 -39,000.00

1213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

-39,000.0 -39,000.0 -39,000.00

у т.ч. місцеві програми:
Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий 
проїзд  автомобільним  транспортом  окремих  
категорій  громадян  на  автобусних  міських  
маршрутах  загального  користування  у 2017-
2020роках

-39,000.0 -39,000.0 -39,000.00

1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт -10,768.0 -10,768.0 -10,768.00

1216010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 
житлово-комунального господарства

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства
у т.ч. місцеві програми:
Програми  розвитку  КП «Біляївський 
водоканал»   на 2016-2019 роки -61,841.0 -61,841.0 -61,841.00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

-275,830.0 -275,830.0 -275,830.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2018 рік" -275,830.0 -275,830.0 -275,830.00

2



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 783,830.0 783,830.0 50,000.0 50,000.0 50,000.0 50,000.00 833,830.00

у т.ч. місцеві програми:
"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2018 рік" 783,830.0 783,830.0 783,830.00

1216040 6040 0620 Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води -26,988.0 -26,988.0 -26,988.00

1216070 6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-комунальні 
послуги 272,004.0 272,004.0 272,004.00

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, що 
затверджувалися  або погоджувалися рішенням  
місцевого органу виконавчої влади та органу  
місцевого  самоврядування, та розміром 
економічно обґрунтованих витрат на їх 
виробництво (надання)

272,004.0 272,004.0 272,004.00

у т.ч. місцеві програми:
"Відшкодування  різниці в тарифах  
комунальним  підприємтсвам  Біляївської  
міської ради на 2018-2020 роки"

272,004.0 272,004.0 272,004.00

1217620 7620 Розвиток готельного господарства та туризму 33,900.0 33,900.0 33,900.00

1217622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму та 
курортів 33,900.0 33,900.0 33,900.00

у т.ч. місцеві програми:

"Фінансова підтримка комунального 
підприємства «Спутник» на 2018 рік" 33,900.0 33,900.0 33,900.00

1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

-12,252.0 -12,252.0 -637,996.0 -637,996.0 -637,996.0 -637,996.00 -650,248.00

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального майна 
Біляївської міської ради

-12,252.0 -12,252.0 -637,996.0 -637,996.0 -637,996.0 -637,996.00 -650,248.00

1616010 6010 Утримання та ефективна експлуатація об'єктів 
житлово-комунального господарства -4.0 -4.0 -4.00

1616013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства -4.0 -4.0 -4.00

у т.ч. місцеві програми:

Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

-4.0 -4.0 -4.00

1616030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -12,248.0 -12,248.0 -12,248.00
у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

-12,248.0 -12,248.0 -12,248.00

1617310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

-2.0 -2.0 -2.0 -1.05 -2.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

-2.0 -2.0 -2.0 -1.05 -2.00

3



з них

капітальні видатки за 
рахунок коштів, що 

передаються із 
загального  фонду до 

бюджету  
розвитку(спеціального  

  фонду)

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /
ТКВКБМС

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку Всього

Загальний фонд Спеціальний фонд

Всього видатки 
споживання

з них

Разом
видатки розвитку

з них
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС2

бюджет розвитку

1617330 7330 0443 Будівництво інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної власності -351,897.0 -351,897.0 -351,897.0 -351,897.00 -351,897.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

-351,897.0 -351,897.0 -351,897.0 -381,897.00 -351,897.00

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-286,097.0 -286,097.0 -286,097.0 -286,097.95 -286,097.00

у т.ч. місцеві програми:
Програма розвитку  інфраструктури  
Біляївської  об'єднаної територіальної громади  
на 2017-2019 роки

-286,097.0 -286,097.0 -286,097.0 -286,097.95 -286,097.00

3700000 Фінансове управління  Біляївської міської ради -20,000.0 -20,000.0 -20,000.00

3710000 Фінансове управління  Біляївської міської ради -20,000.0 -20,000.0 -20,000.00

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

-20,000.0 -20,000.0 -20,000.00

у т.ч. місцеві програми:

Шефська допомога військовій  частині  
Збройних сил України А 0826 на 2018-2020 -20,000.0 -20,000.0 -20,000.00

Всього 403,206.00 403,206.00 -391,529.00 -265,114.00 -313,070.00 72,336.00 -385,406.00 -403,206.00 -403,206.00 90,136.00

                                                            Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

4



грн

 загальний фонд спеціальний фонд

9800

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів:

Державний бюджет -20,000.0 0.0 -20,000.0

у т.ч. на : 

надання шефської допомоги військовій  
частині  Збройних сил України А 0826 

-20,000.0 -20,000.0

Всього -20,000.0 0.0 -20,000.0

Секретар  міської  ради                                                                                                                                                 Л.В. Борисенко

Код  
ТПКВМБ/ТКВ

КБМС
Назва трансферту Назва бюджету

Міжбюджетні  трансферти, що 
передаються з місцевого бюджету  

Біляївської  ОТГ Разом:

Додаток № 5
до    рішення  Біляївської  міської  ради

від  06.12.2018р.  №  726-38/VII

Міжбюджетні трансферти  між  бюджетом Біляївської міської  об'єднаної  територіальної 
громади  та іншими бюджетами на 2018 рік (зміни)



грн

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 

будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

0600000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  
міської ради

0.0 Х Х 184,790.00

0610000
Управління освіти, сім'ї, 

молоді та спорту Біляївської  
міської ради

0.0 Х Х 184,790.00

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у 
відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних 
громадах

Придбання  ноутбуку

11,000.00

1011010 1010 0910 Дошкільна освіта Придбання обладнання довгострокового 
користування 158,790.00

0.0 х х 158,790.00

0611161 1161 0990
Забезпечення діяльності інших  
закладів  у сфері  освіти

Придбання комп'ютеру
15,000.00

0.0 х х 15,000.00

1200000

Управління  розвитку та  
експлуатації  житлово-

комунального  господарства  
Біляївської міської ради

0.0 Х Х 50,000.00

1210000

Управління  розвитку та  
експлуатації  житлово-

комунального  господарства  
Біляївської міської ради

0.0 Х Х 50,000.00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою 
населених пунктів

Придбання конструкцій  для новорічної 
ілюмінації 50,000.00

0.0 Х Х 50,000.00

1600000

Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

-359,878.7 Х Х -637,995.70

1610000

Управління   
містобудування, 

землевпорядкування  та  
комунального  майна  

Біляївської  міської   ради

-359,878.7 Х Х -637,995.70

1617310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-
комунального господарства

Виготовлення ПКД "Будівництво 
каналізаційного колектору по вул.Дружби" -0.06 -0.06

Виготовлення ПКД "Будівництво 
каналізаційного колектору по 
вул.Четвертого Козачого Кубанського 
корпусу (від вул.Чуйкова до 
пров.Некрасова)"

-0.99 -0.99

Виготовлення ПКД "Будівництво 
каналізаційного колектору по 
вул.Четвертого Козачого Кубанського 
корпусу (від вул.Миру до пров.Некрасова)"

-0.95 -0.95

-2.00 Х Х -2.00

1617330 7330 0443

Будівництво інших об'єктів 
соціальної та виробничої 
інфраструктури комунальної 
власності

Виготовлення ПКД  "Реконструкція вулиці 
Гагаріна (від вулиці Отамана Головатого 
до Будинку культури) в м.Біляївка 
Одеської області" (Стадія "Р")

-351,897.0 -351,897.00

-351,897.0 Х Х -351,897.00

1617370 7370 0490
Реалізація інших заходів щодо 
соціально-економічного 
розвитку територій

Капітальний ремонт тротуару по 
вул.Миру (від №1 до №21) в м.Біляївка 
Одеської області

-0.32

Капітальний ремонт  нежитлової будівлі  
за  адресою: проспект Незалежності, 7а в 
м. Біляївка 

-2,764.00

Капітальний ремонт тротуару  по вулиці 
Шевченка (від вул. Отамана Головатого до 
І провул. Шевченка) в м. Біляївка, 
Одеської обл.

-55,515.01

Капітальний ремонт зовнішнього 
вуличного освітлення по вул.Чуйкова (від 
вул.Успенської до вул.Київської) в 
м.Біляївка Одеської області

-0.32

Проектування робіт  розчистки каналу                        
                (природної протоки) -183,487.00

Капітальний ремонт зовнішнього 
вуличного освітлення по вул.Шкільна, 
Шевченко, Гагаріна, Лесі Українки в 
с.Майори Біляївської об'єднаної 
територіальної громади

-0.15

Всього по  7330

Всього по  1010

Всього по  7310

Всього по  6030

Всього по  1161

Додаток № 6
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  06.12.2018p. №  726-38/VII

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку  (зміни)

1



Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевих 
бюджетів2

Код 
ТПКВКМ

Б /
ТКВКБМС

3

Код 
ФКВКБ4

Найменування головного 
розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної 
програми або напряму видатків

згідно з типовою 
відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Назва об’єктів відповідно  до проектно- 
кошторисної документації тощо

Загальний обсяг 
фінансування 

будівництва 

Відсоток 
завершеності  
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки 

 Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об’єктів на 

майбутні роки 

Разом видатків на 
поточний рік 

Капітальний ремонт приміщення  першого 
поверху міського  Будинку культури за 
адресою: м. Біляївка, вул. Отамана 
Головатого, 404/в

-36,349.40

Капітальний ремонт внутрішньої системи 
опалення в  ДНЗ  я/с №2 "Журавлик" -0.82

Експертиза проектно-кошторисної  
документації  на "Будівництво  режимно-
спостережної  мережі свердловин за 
станом  грунтових  вод  та  свердловин  
для збору  та  утилізаціії  біогазу  на 
діючому  звалищі  твердих  побутових  
відходів  та  території  Біляївської 
об'єднаної  територіальної громади  
Одеської області"

-2,218.0 -2,218.00

Розбирання  нежитлових  будівель 
колишнього  військового  містечка (штабу,  
 сховища  для техніки № 34, 36, 38, 39, 
склад  паливно-мастильних  матеріалів, 
мийки, КПП)  за адресою: Одеська обл., м. 
Біляївка, вул. Успенська, 4

-5,761.68 -5,761.68

-7,979.68 Х Х -286,096.70
Всього -359,878.68 Х Х -403,205.70

Секретар  міської ради                                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

Всього по  7370

2



грн

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код ТПКВКМБ 
/

ТКВКБМС3
Код ФКВКБ4

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом загальний та 
спеціальний фонди

0200000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області 85,000.0 0.0 85,000.0

0210000 Виконавчий комітет Біляївської міської 
ради Одеської області

85,000.0 0.0 85,000.0

0213240 3240 1090 Інші заклади та заходи 
50,000.0 50,000.0

0214082 4082 0829 Iншi заходи в галузі культури і мистецтва Програма розвитку  культури  та  туризму  в 
Біляївській об'єднаній  громаді на 2016-2020 роки

35,000.0 35,000.0

0600000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-97,739.0 0.0 -97,739.0

0610000 Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту 
Біляївської міської ради

-97,739.0 0.0 -97,739.0

0611010 1010 0910 Дошкільна освіта -12,383.0 -12,383.0

0611020 1020 0921

Надання  загальної  середньої  освіти 
загальноосвітніми  навчальними  закладами 
(в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, 
при школі),  спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

-105,156.0 -105,156.0

0615011 5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань  з олімпійських видів спорту 

Програма розвитку  фізичної  культури  і  спорту  
в  Біляївській об'єднаній  територіальній  громаді  

на 2016-2020роки

19,800.0 19,800.0

1200000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

713,063.0 0.0 713,063.0

1210000
Управління  розвитку та  експлуатації  
житлово-комунального  господарства  

Біляївської міської ради

713,063.0 0.0 713,063.0

783,830.0 783,830.0

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

-275,830.0 -275,830.0

60301216030

Програма соціального захисту населення 
Біляївської  об'єднаної  територіальної громади 

на 2016-2020 роки

Організація благоустрою населених пунктів0620

"Освіта  Біляївської  об'єднаної  територіальної 
громади" на 2017-2020 роки

"Фінансова підтримка комунального 
підприємства "Наш Дім"  на 2018 рік"

Додаток № 7
до  рішення  Біляївської  міської  ради

від  06.12.2018p. №   726-38/VII

Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної  громади  у 2018році (зміни)



1213033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

Здійснення  компенсаційних  виплат  за пільговий 
проїзд  автомобільним  транспортом  окремих  
категорій  громадян  на  автобусних  міських  

маршрутах  загального  користування  у 2017-
2020роках

-39,000.0 -39,000.0

1216013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

Програма  розвитку  КП «Біляївський водоканал»   
на 2016-2019 роки

-61,841.0 -61,841.0

1217622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму 
та курортів

Фінансова підтримка комунального підприємства 
«Спутник» на 2018 рік

33,900.0 33,900.0

1216071 6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, 
що затверджувалися  або погоджувалися 
рішенням  місцевого органу виконавчої 
влади та органу  місцевого  самоврядування, 
та розміром економічно обґрунтованих 
витрат на їх виробництво (надання)

272,004.0 272,004.0

1600000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

-12,252.0 -637,996.0 -650,248.0

1610000
Управління  містобудування, 

землевпорядкування  та  комунального 
майна Біляївської міської ради

-12,252.0 -637,996.0 -650,248.0

1616013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

-4.0 -4.0

1616030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів -12,248.0 -12,248.0

1617310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

-2.0 -2.0

1617330 7330 0443
Будівництво інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

-351,897.0 -351,897.0

1617370 7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-286,097.00 -286,097.00

3700000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

-20,000.0 0.0 -20,000.0

3710000 Фінансове управління                                    
Біляївської міської ради

-20,000.0 0.0 -20,000.0

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

Шефська допомога військовій  частині  Збройних 
сил України А 0826 на 2018-2020

-20,000.0 -20,000.0

Всього 668,072.0 -637,996.00 30,076.00

   Секретар  міської  ради                                                                                                                                     Л.В. Борисенко

"Відшкодування  різниці в тарифах  комунальним  
підприємтсвам  Біляївської  міської ради на 2018-

2020 роки"

Розвитку  інфраструктури  Біляївської  
об'єднаної територіальної громади  на 2017-2019 

роки



грн

з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

0100 Державне управління 3,977.0 3,977.0 -22,403.0 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 14,977.00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення 
діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), 
міської, селищної, сільської рад

33,500.0 33,500.0 23,500.0 33,500.00

0160 01111
Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, 
об’єднаних територіальних громадах

-29,523.0 -29,523.0 -45,903.0 11,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 -18,523.00

1000 Освіта -224,795.0 -224,795.0 -256,270.0 -209,114.0 260,911.00 69,321.00 191,590.00 173,790.00 173,790.00 36,116.00

1010 0910 Надання дошкільної освіти -140,012.0 -140,012.0 -208,210.0 -129,189.0 140,973.00 -17,817.00 158,790.00 158,790.00 158,790.00 961.00

1020 0921

Надання загальної середньої освіти 
загальноосвітніми навчальними закладами ( в 
т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом 
при школі), спеціалізованими школами, 
ліцеями, гімназіями, колегіумами

-53,371.0 -53,371.0 -79,925.0 104,938.0 87,138.0 17,800.0 51,567.00

у т.ч. за рахунок:
місцевого бюджету -53,371.0 -53,371.0 -79,925.0 104,938.00 87,138.00 17,800.00 51,567.00

1160 Інші освітні програми, заклади та заходи у 
сфері освіти

-31,412.0 -31,412.0 -48,060.0 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 -16,412.00

1161 0990 Забезпечення діяльності інших  закладів  у 
сфері  освіти

-31,412.0 -31,412.0 -48,060.0 15,000.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 -16,412.00

3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 

232.0 232.0 232.00

3030

Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим 
категоріям громадян та компенсації за 
пільговий проїзд окремих категорій громадян

-39,000.0 -39,000.0 -39,000.00

3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим 
категоріям громадян

-39,000.0 -39,000.0 -39,000.00

3210 1050 Організація та проведення громадських робіт
-10,768.0 -10,768.0 -10,768.00

3240 Інші заклади та заходи 50,000.0 50,000.0 50,000.00

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них

Додаток № 8
до   рішення Біляївської міської ради

від   06.12.2018 р.  №  726-38/VII

РОЗПОДІЛ
видатків  бюджету  Біляївської  міської  об'єднаної  територіальної громади  на 2018 рік (зміни)

Код 
програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

1



з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них
Код 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

3242 1090 Інші заходи у сфери соціального  захисту  і  
соціального забезпечення

50,000.0 50,000.0 50,000.00

4000 Культура і мистецтво -77,400.0 -77,400.0 -19,000.0 -54,000.0 2,015.00 2,015.00 -75,385.00

4060 0828
Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

-112,400.0 -112,400.0 -19,000.0 -54,000.0 2,015.00 2,015.00 -110,385.00

4080 0829 Iншi заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

35,000.0 35,000.0 35,000.00

4082 0829 Інші заходи  в галузі  культури  та 
мистецтва

35,000.0 35,000.0 35,000.00

5000 Фізична культура і спорт -73,472.0 -73,472.0 -93,856.0 -2,000.0 1,000.00 1,000.00 -72,472.00

5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 19,800.0 19,800.0 19,800.00

5011 0810 Проведення навчально-тренувальних зборів 
і змагань  з  олімпійських видів спорту 

19,800.0 19,800.0 19,800.00

5030 Розвиток дятячо-юнацького та резервного 
спорту

-93,272.0 -93,272.0 -93,856.0 -2,000.0 1,000.00 1,000.00 -92,272.00

5031 0810
Утримання та  навчально-тренувальна 
робота комунальних  дитячо-юнацьких 
спортивних шкіл

-93,272.0 -93,272.0 -93,856.0 -2,000.0 1,000.00 1,000.00 -92,272.00

6000 Житлово-комунальне господарство 740,764.0 740,764.0 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 790,764.00

6010 Утримання та ефективна експлуатація 
об’єктів житлово-комунального господарства

-4.0 -4.0 -4.00

6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно-
каналізаційного господарства

-4.0 -4.0 -4.00

6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-
комунальні послуги

-275,830.0 -275,830.0 -275,830.00

6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 771,582.0 771,582.0 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 821,582.00

6040 0620 Заходи, пов’язані з поліпшенням питної води -26,988.0 -26,988.0 -26,988.00

6070 Регулювання цін/тарифів  на житлово-
комунальні послуги 

272,004.0 272,004.0 272,004.00

6071 0640

Відшкодування різниці  між  розміром  ціни 
(тарифу) на житлово-комунальні послуги, 
що затверджувалися  або погоджувалися 
рішенням  місцевого органу виконавчої 
влади та органу  місцевого  
самоврядування, та розміром економічно 
обґрунтованих витрат на їх виробництво 
(надання)

272,004.0 272,004.0 272,004.00

7300 Будівництво та регіональний розвиток -637,996.00 -637,996.00 -637,996.00 -637,996.00 -637,996.00

7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

-2.00 -2.00 -2.00 -1.05 -2.00

2



з них

капітальні видатки 
за рахунок коштів, 
що передаються із 
загального  фонду 

до бюджету  
розвитку 

(спеціального  
фонду)

видатки 
розвитку

з них

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

бюджет розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Всього видатки 

споживання

з них
Код 

програмної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевих 
бюджетів1

Код 
ТПКВКМБ /
ТКВКБМС2

Код ФКВКБ3

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків
згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

7330 0443
Будівництво інших об'єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності

-351,897.00 -351,897.00 -351,897.00 -351,897.00 -351,897.00

7370 0490 Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій

-286,097.00 -286,097.00 -286,097.00 -286,097.95 -286,097.00

7600 Інші програми та заходи, пов'язані з 
економічною діяльністю

53,900.0 53,900.0 53,900.00

7620 Розвиток готельного господарства та туризму 33,900.0 33,900.0 33,900.00

7622 0830 Реалізація програм і заходів в галузі 
туризму та курортів

33,900.0 33,900.0 33,900.00

7680 0490 Членські внески до асоціацій органів 
місцевого самоврядування

20,000.0 20,000.0 20,000.00

9800 9800 0180

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного 
розвитку регіонів

-20,000.0 -20,000.0 -20,000.00

Всього 403,206.0 403,206.0 -391,529.0 -265,114.0 -313,070.00 72,336.00 -385,406.00 -403,206.00 -403,206.00 90,136.00

                                                                                     Секретар  міської  ради                                                                                                                                                                  Л.В. Борисенко

3



Підрозділ , ТПКВКМБ КЕКВ Одиниці виміру Натуральні 
показники

Ціна, за 
одиницю Сума, грн

1 2 3 4 5 6 (4*5)

2272 (вода) м.куб. -147 14.45
2272 (каналізація) м.куб. -104 15.19

2273 квт.год. -10232 2.541 -26000
2275 тонн -31.91 3117.4 -99489

0611010

2272 (вода) м.куб. -1720 14.45

2272 (каналізація) м.куб. -1012 12.97

2273 квт.год. -15742 2.541 -40000

2275 тонн -0.63 3117.4 -1950

0611020

2272 (вода) м.куб. -623 14.45 -9000

2273 квт.год. -17709 2.541 -45000
0214060

2272 (вода) м.куб. 624 14.45
2272 (каналізація) м.куб. 50 19.62

2273 м.куб. -4723 2.541 -12000
0615031

Всього: -265,114.00

Секретар міської ради                       __________                       Борисенко Л.В.

Розвиток дятячо-юнацького та 
резервного спорту

10000

Надання дошкільної освіти

Додаток № 9
до    рішення   Біляївської  міської   ради

від  06.12.2018р.  №   726-38/VII

Надання загальної середньої 
освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т. ч. 
школою-дитячим садком, 

інтернатом при школі), 
спеціалізованими школами, 

ліцеями, гімназіями, 
колегіумами)

Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами                                                                                                    
по  Біляївській  міській  об'єднаній  територіальній  громаді   на 2018рік (зміни)

-3700

-37975

Забезпечення діяльності палаців i 
будинків культури, клубів, центрів 
дозвілля та iнших клубних закладів


